关于申报中国博士后科学基金

第 68 批面上资助的通知

各位在站博士后:

根据《中国博士后科学基金面上资助实施办法》和《2020

年度中国博士后科学基金资助指南》，中国博士后科学基金第

68 批面上资助从 8月 1 日开始正式申报。现将申报有关事项通知

如下：

一、申报条件

1．在站博士后研究人员。

2．具备良好的思想品德、较高的学术水平和较强的科研能

力。

3．进站一年半以内可多次申请，每站只能获资助一次。

4. 申报项目应具有基础性、原创性和前瞻性，具有重要科学

意义和应用价值，且为本人承担。

5．非涉密项目。

二、申报程序

1．2020 年 8 月 1 日—8月 31 日，申请人登录中国博士后网

站“中国博士后科学基金管理信息系统”，按要求填写相关信息

后，在线提交至所在流动站，在线打印纸质申请书 1份。

2．2020 年 9 月 1 日前，将纸质版《申请书》、《申请书》

修改意见（包含导师在内至少 3位教授提出修改意见并需专家签

字），报送到人事处人才办（行政楼 222），逾期将不再收取材

料。

三、特别说明

1. 符合申报条件的博士后研究人员均应积极申报，具体申报

事宜详见中国博士后网站公布的《2020 年度中国博士后科学基金

资助申请指南》。

2. 2020 年中国博士后科学基金申报中，“科研和奖励情

况”限填三项，申请人可从已有的论文、专著、专利或奖励等成

果中选择并代表自己最高水平的三项填写。

3. 申请人在填写《中国博士后科学基金面上资助申请书》中

的“二、项目信息”中不得填写个人信息，包括申请人姓名、设

站单位名称、合作导师姓名等，否则评审专家可视为申请人故意

泄露个人信息，计 0分。

4. 博管办联系电话：83262043，联系人：丁琦。

人事处

2020 年 7 月 29 日

附件 1: 中国博士后科学基金 2020 年申报指南

附件 2: 基金资助工作答疑